EDITAL SEURS/PROEC 003/2018 – UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

36º SEMINÁRIO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO SUL – SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital, contendo resultado

final dos trabalhos da UENP para o 36º

Seminário de Extensão Universitária da

Região Sul – SEURS.

1-RESULTADO FINAL:

CATEGORIA APRESENTAÇÃO ORAL

QUANT. APRESENTADOR(A) COORDENADOR(A)

1 Leticia Coutinho de Oliveira

Kelly Holanda Prezotto

Cristiano Massao Tashima

2 Verônica Lopes Gervásio

Marco Antônio Queiroz Dell’Acqua

Ana Candida M. Grossi

3 Luiza Ferreira Rigonatti Silva

Anna Karolina de Almeida Campos

João Lopes Toledo Neto

4 Simone Cristina Castanho Sabaini de

Melo

Simone Cristina Castanho

Sabaini de Melo

5 Gustavo Carneiro Gomes Berlis Ribeiro dos Santos

Menossi

6 Fernanda Prado Marinho

Verônica Lopes Gervásio

Emiliana Cristina Melo

7 Marco Antônio Queiros Della’Acqua Natália Maria Maciel Guerra

Silva

8 Laio Preslis Brando Matos de Almeida Natália Maria Maciel Guerra

Silva

CATEGORIA MINICURSO

QUANT. APRESENTADOR COORDENADOR

1 Juliana Pinho Balielo Luiz Fabiano Zanatta

Jacarezinho, 19 de junho de 2018.

Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura.

Original Assinado

Profª. Dra. Cláudia Roberta Brunnquell Sczepanski

Coordenadora do Comitê de Iniciação à Extensão

Original Assinado